
město Blansko
nám. Svobody 32/3
678 01 Blansko

S009X013DDV5

OB JEDNÁVKA
Fakturu zašlete prosím v 1 vyhotovení

a uveďte číslo naší objednávky.

Splatnost faktury nastavte na 21 dnů od doručení.

Objednávka číslo :

Datum vyhotovení:
2020/004311/INV/DO

03.02.2020
Termín plnění: 30.09.2020

Dodavatel : Odběratel :
JNDS projekt s.r.o.

Masarykovo náměstí 3a

67961

IČO: 05734894

DIČ: CZ05734894

město Blansko

nám. Svobody 32/3

67801 Blansko

IČO: 00279943

DIČ: CZ00279943
Bankovní spojení:

Předmět objednávky

Město Blansko, odbor investičního a územního rozvoje, objednává na základě cenové nabídky ze dne 12.12.2019
projektovou dokumentaci na akci Blansko - Těchov (Zižlavice), Novostavba autobusových zastávek viz příloha.

Součásti projekčních prací je i geodetické zaměření, sadové úpravy, veřejného osvětlení, podání dokumentace pro DUR a
DSP na Stavební úřad v Blansku, stanovení trvalého dopravního značení, rozpočet a výkaz výměr.

Veřejné osvětlení bude řešeno dle pokynů níže:
- v příloze objednávky je pro projektanta elektro místní a bezpečnostní předpis - podklad od Technických služeb,
- od pana Ing. Vítka si vyžádáte stanovisko k projektu veřejného osvětlení a dále odbor KOM případně sdělí požadavky na
svítidla, stožáry a základy.

Úhrada platby po provedení a převzetí.

Cena plnění (včetně DPH): 121 000,00 Kč

Děkujeme za kladné vyřízení naší objednávky.
an

vedoucí odboru investičního a územ

Vyřizuje: Mazourková Leona Podpis příkazce operace:
/Á& .glEFsrtU'Telefon:

Fax: Podpis správce rozpočtu:
/ . ff/n ? t CE-mail:

Prohlášení dodavatele

Prohlašujeme, že objednávku přijímáme.
Datum: jT 2 . Z O ■'Z. O

Razítko a podpis:

*S009X013DDV5*



I

/

/

/
—

//
I

rzv / /
/

I
I

projekt s.r.o.

CENOVÁ NABÍDKA

„Blansko-Těchov (Žižlavice, Novostavba
autobusových zastávek11

PROSINEC 2019

JNDS projekt s.r.o.
Masarykovo nám. 3a, 676 61 Letovice
IČ: 05734894

e-mail:
č. účtu:



„Blansko-Těchov (Žižlavice), Novostavba autobusových zastávek11

Předmět nabídky:

Předmětem nabídky je vypracování projektové dokumentace (DUR, DSP, PDPS), která bude sloužit k řešení novostavby
autobusových zastávek.

PD pro územní řízení a stavební povolení bude obsahovat následující části:
Průvodní zpráva
Situace přehledná
Technická zpráva
Koordinační situační výkres
Podélný profil
Vzorové příčné řezy
Výkres bezbariérových úprav a detailů

PD pro realizaci stavby bude obsahovat následující části:
• Průvodní zpráva
• Situace přehledná
• Technická zpráva
• Koordinační situační výkres
• Podélný profil
• Příčné řezy
• Vzorové příčné řezy
• Výkres bezbariérových úprav a detailů
• Situace obrubníků
• Vytyčovací výkres
• Rozpočet stavby

Projektové dokumentace budou vyhotoveny a předány v 6. vyhotoveních. Dále budou projektové dokumentace předány v
elektronické podobě s vyjádřeními dotčených orgánů na CD.

V nabídce je zahrnuto zajištění vyjádření dotčených orgánů a organizací potřebných pro vydání územního rozhodnutí a
stavebního povolení.

V nabídce nejsou obsaženy možné přeložky inženýrských sítí v zájmovém území.
V nabídce nejsou obsaženy možné přeložky inženýrských sítí v zájmovém území.

Nabídková cena za výše uvedené práce činí:
Geodetické zaměření
Projektová dokumentace pro DUR, DSP - dopravní část
Projektová dokumentace pro PDPS - dopravní část
Projektová dokumentace pro PDPS - veřejné osvětlení
Inženýrská činnost

= 20.000,- kč
= 50.000,- kč
= 15.000,- kč
= 10.000,- kč
= 5.000,- kč

Cena celkem
Dph 21 %
Cena celkem s dph

100.000,-kč
21.000,-kč

121 000,-kč

V Letovicích dne 12.12. 2019

Josef Novák
jednatel

JNDS projekt s.r.o.
Masarykovo nám. 3a, 676 61 Letovice
IČ: 05734894

č. Účtu:
e-mail:



«í'

Níže uvedeny text je součástí „Místního provozního a bezpečnostního předpisu pro práci na elektrickém
zařízení venkovního veřejného osvětlení v majetku Města Blanska".

Tento předpis byl zpracován bezpečnostním a revizním technikem elektro, s účinností od 1,11.2014.

Vlastník VVO (Město Blansko) je povinen každému dodavateli prací na VVO sdělit, že každý dodavatel prací

musí min. 3 dny před započetím prací zaslat písemný požadavek odpovědné osobě za elektrické zařízení,
tedy Emanuelovi Svěrákoví, a to způsobem uvedeným níže v odst. ltéto části.

Podmínky pro práci cizích pracovníků na zařízení veřejného osvětlení:

1. Min. 3 dny předem doručí dodavatel písemný požadavek pro obsluhu a práci na zařízení elektronicky

na adresu: který bude obsahovat údaje o místě prováděné činnosti, jméno
kvalifikovaného pracovníka s uvedením jeho telefonního čísla, předpokládaný čas začátku
ukončení obsluhy nebo práce na zařízení. Tento požadavek bude potvrzen a zaslán zpět žadateli.
Bez předchozího potvrzení firmou zajišťující údržbu VVO a jeho zaslání žadateli zpět, včetně podpisu
pracovníka v dokladové části č.6 není možné práce na VVO započít.

Osoba odpovědná za elektrické zařízení, o obsluze a práci na elektrickém zařízení tuto informaci předá
pracovníkům (elektromontérům) Technických služeb.

Obsluha a práce na elektrickém zařízení je možná pouze s vědomím osoby odpovědné za elektrické
zařízení a pracovníků Technických služeb. Těmto pracovníkům bude žadatelem telefonicky potvrzen
skutečný začátek a konec povolené obsluhy či práce.

3. Vypínání a zapínání elektrického zařízení je možné pouze s vědomím osoby odpovědné
elektrické zařízení a s fyzickou přítomností pracovníků Technických služeb (za úplatu).
Na tomto místě bude zajištěno - viz. odst. 4.2)

4. Práce bez napětí smí provádět cizí pracovníci jen svědomím osoby odpovědné za elektrické zařízení a
se zabezpečením pracoviště ze strany Technických služeb.

5. Práce na elektrickém zařízení s nezajištěným vypnutým stavem jsou cizím pracovníkům zakázány.
6. Při rekonstrukci velkých investičních celků, zahrnující více ulic nebo celé městské části, bude předáno

staveniště včetně VVO. V tomto případě Technické služby budou informovat o své práci
na elektrickém zařízení odpovědnou osobu ze strany stavby.

7. O předání staveniště (včetně termínu, kontaktu na osobu odpovědnou, atd.) musí vlastník VVO zaslat
písemné sdělení firmě zajišťující údržbu VVO písemně.

a

2.

za

Všeobecné povinnosti pracovníků na elektrickém zařízení:
Cizí pracovníci na elektrické zařízení musí:

- byt prokazatelně seznámeni s tímto místním bezpečnostním předpisem (což potvrdí svým
podpisem v dokladové části č.6 tohoto předpisu)

- mít kvalifikaci pro práci na elektrickém zařízení dle vyhl. 50/1978 Sb. ne starší 3 let
- dodržovat platné právní předpisy, technické normy a místní provozní a bezpečnostní předpisy
- obsluha a práce na elektrickém zařízení musí být v souladu s podmínkami ČSN EN 50110-1 ed. 2

a ČSN EN 50110-2 ed. 2

- dodržovat nařízení vlády č.361/2005 Sb. v platném znění při práci ve výškách
- mít platnou zdravotní prohlídku pro vykonávanou činnost
- mít platné školení o BOZP a PO

- mít provedeny pravidelné kontroly a revize na zařízeních, které pro svoji činnost při těchto
dodavatelských pracích používají


